GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Ato 01, de 25 de janeiro de 2021.

A chefe do Departamento de Biologia Geral, da Universidade Estadual de

Montes Claros, no uso de suas atribuições e considerando o art. 10 do Decreto Nº
48.109/2020, prorroga até 31/12/2021 o(s) prazo(s) de validade do(s) processo(s)
selevo(s) simplificado(s) regido(s) pelo(s) edital(is) DBG 01/2019 de 08 de Março de
2019 e DBG 002/2019 de 04 de julho de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Fabiana da Silva Vieira
Matrangolo, Chefe de Departamento, em 25/01/2021, às 13:52, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 24628604 e o código CRC E842AA25.

Referência: Processo nº 2310.01.0001078/2021-62 SEI nº 24628604

Ato 37 (24628604)         SEI 2310.01.0001078/2021-62 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Ato 02, de 29 de janeiro de 2021.

A chefe do Departamento de Biologia Geral, da Universidade Estadual de

Montes Claros, no uso de suas atribuições e considerando o art. 10 do Decreto Nº
48.109/2020, prorroga até 31/12/2021 o prazo de validade
do processo seletivo simplificado regido pelo edital DBG 03/2019 de 25 de Novembro
de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Fabiana da Silva Vieira
Matrangolo, Chefe de Departamento, em 29/01/2021, às 19:31, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 24884435 e o código CRC CA8F6CD2.

Referência: Processo nº 2310.01.0001078/2021-62 SEI nº 24884435

Ato 69 (24884435)         SEI 2310.01.0001078/2021-62 / pg. 2

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Universidade Estadual de Montes Claros
Departamento de Biologia Geral

Memorando.UNIMONTES/CCBS/DBG.nº 55/2021
Montes Claros, 06 de julho de 2021.

Para: Assessoria de Comunicação

  Assunto: Ato de prorrogação de Editais Departamento de Biologia Geral
  Referência: [Caso responda este documento, indicar expressamente o Processo nº
2310.01.0001078/2021-62].

Prezados,

Solicito a publicação dos atos do departamento de Biologia Geral,

relativos a prorrogação dos editais de seleção de professor para cadastro de
reserva.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Fabiana da Silva Vieira
Matrangolo, Chefe de Departamento, em 06/07/2021, às 08:51, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 31861046 e o código CRC C20DD1B5.

Referência: Processo nº 2310.01.0001078/2021-62 SEI nº 31861046

Memorando 55 (31861046)         SEI 2310.01.0001078/2021-62 / pg. 3

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato 37 (24628604)
	Ato 69 (24884435)
	Memorando 55 (31861046)